
                                              Příloha I. č. 13.  

 

 

Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 

 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 25.10.2010 v 9,00 hodin v sídle zadavatele Nerudova 2672/35 v Plzni, 

zasedací místnost 510, V. patro. 

 

Přítomní členové/náhradníci komise pro otevírání obálek: 

1) Ing. Václav Baněček 

2) Ing. Karel Vrba 

3) Ing. Pavla Seidlerová 

4) Mgr. Michaela Nejdlová 

5) Ing. Václav Kabát 

 

Komise pro otevírání obálek převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem čtyři nabídky, které 

byly podány ve lhůtě pro podání nabídek. Komise pro otevírání obálek po provedení kontroly konstatovala, že 

všechny obálky s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona, řádně označeny a uzavřeny v souladu se 

zadávacími podmínkami. Komise pro otevírání obálek otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly 

zadavateli doručeny (podle pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala následující 

údaje: 

 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství,  
Sekce: ÚPÚ 
Oddělení:Pozemkový úřad 
Plzeň-sever  

 

Název veřejné zakázky:  

„ KPÚ_PS_1_2010_ŘSD“ 

Sídlem: Nerudova 2672/35  
301 00 Plzeň 

 Č.j./Č.e. 1500/10/PÚ                       6004856  

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem  
- ředitelem PÚ Plzeň-sever 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené zadávací řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm.a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen „zákon“) 

 



                                              Příloha I. č. 13.  

 

 

Strana 2 (celkem 5) 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol s r.o.- reprezentant sdružení 

Sídlo: nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01 Beroun 1  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 186 01 227 

DIČ: CZ 186 01 227 

Obchodní firma nebo název: GEODIS BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 11a, 615 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 005 59 706 

DIČ: CZ  005 59 706 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ano 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ano 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Subdodavatel ATELIÉR KRAJINNÉ EKOLOGIE-AKE, s.r.o. 

IČ:48289761 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o. reprezentant sdružení 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 252 27 751 

DIČ: CZ 252 27 751 

Obchodní firma nebo název: Ing. Lubor Pekarský 

Sídlo: Čechova 43/Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 128 46 724 

DIČ: CZ 610 40 40 162 



                                              Příloha I. č. 13.  

 

 

Strana 3 (celkem 5) 

Obchodní firma nebo název: Ing. Simona Cikánová 

Sídlo: Na Farkáně II č. 11/203, Praha 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 480 92 606 

DIČ: CZ 615 70 90 027 

Obchodní firma nebo název: Ing. Vendulka Loukotková 

Sídlo: Cukrovarnická 29/501, Praha 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 150 66 185 

DIČ: neuvedeno 

Obchodní firma nebo název: Ing. Jan Pavlásek 

Sídlo: Horní Němčice 6-Strážov, 340 21 Janovice n. Úhlavou 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 869 92 635 

DIČ: neuvedeno 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ano 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

Subdodavatel HIP, Ing. Petr Hulínský, Koperníkova 55, 301 00 Plzeň 

IČ:49201891 

 JV Projekt s.r.o., Mariánské údolí 181, 261 01 Příbram, 

IČ: 26136015 

 Ing. Josef Zelenka, geodetická kancelář, Přeštická 27, 

301 00 Plzeň, IČ: 416 42 953 

 Ing. Jaroslav Faiferlík, Hejdukova 6, 326 00 plzeň, 

IČ:44631669 

 

Nedoloženo čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) od fi. GEO Hrubý s.r.o. 

 

 

 

 



                                              Příloha I. č. 13.  

 

 

Strana 4 (celkem 5) 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.- reprezentant sdružení 

Sídlo: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 616 82 764 

DIČ: CZ 616 82 764 

Obchodní firma nebo název: JV Projekt  s.r.o. 

Sídlo: Mariánské údolí 181, 261 01 Příbram 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 261 36 015 

DIČ: CZ 261 36 015 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ano 

  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona.  

Subdodavatel Ing. Pavel Kuba, Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 

Praha  uvedeno r.č. 

Nedoložen závazný příslibu banky o vystavení bankovní záruky za kvalitu díla v případě uzavření smlouvy 

s uchazečem ve prospěch zadavatele (oprávněného). 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 405 27 514 

DIČ: CZ 405 27 514 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ano 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



                                              Příloha I. č. 13.  

 

 

Strana 5 (celkem 5) 

  

Všechny nabídky byly v rámci činnosti komise pro otevírání obálek otevřeny a všem přítomným sděleny shora 

uvedené údaje. 

Závěr protokolu 

Při otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni žádní zástupci uchazečů. Po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána žádná jiná nabídka.  

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijaty ...4..... obálky s nabídkami. Po jejich 

protokolárním otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze zadávacího řízení z důvodu 

nesplnění požadavků dle § 71 odst. 8 zákona celkem ...2.... nabídky. 

Přítomným bylo sděleno, že zadavatel může využít možnost ustanovení uvedené v § 59 odst. 4 „zákona“  

a požádat dodavatele o doplnění informací či dokladů.  

Komise zjistila porušení zákona v ustanovení § 69 odst. 2 kdy dodavatel JV Projekt s.r.o. , Mariánské údolí 

181, 261 01 Příbram II, IČ: 261 36 015 podal společnou nabídku (nabídka č. 3) ve sdružení s fi. 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II, IČ: 616 82 764 a současně je 

subdodavatelem nabídky č. 2 Sdružení GEO Hrubý spol. s r.o , Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň., IČ 252 

27 751. Dle § 69 odst. 3 musí být  v tomto případě  nabídky podané tímto dodavatelem vyřazeny. 

 

 

V Plzni dne 25.10.2010 

 Za správnost ing. Václav Baněček 

 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

Titul, jméno, příjmení: Podpis člena/náhradníka komise: 

  

  

  

  

  

 


